[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «21»  января 2021г.                                                                                                        № 26
О перераспределении средств
Резервного фонда
Для осуществления оплаты расходов в 2021 году, возникших в связи с угрозой распространения в Республике Саха (Якутия) новой коронавирусной инфекции  (COVID-19), в соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 17.03.2020 № 1055, № 1056, Протоколом заседания санитарно-противоэпидемиологической комиссии МО «Город Удачный» от 20.03.2020 № 1, Постановлением и.о главы города № 145 от 20.03.2020 «О введении режима повышенной готовности на территории МО «Город Удачный» и мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», на основании постановления главы города № 247 от 07.05.2019 «О внесении изменений в постановление от 15.08.2017 № 460 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО «Город Удачный», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить средства из Резервного фонда администрации МО «Город Удачный» бюджета МО «Город Удачный» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на финансовое обеспечение   расходов, связанных с обеспечением мероприятий по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции в сумме 207 400,0 рублей.
2. Финансово-экономическому отделу администрации (Щеглова В.А.) осуществить перераспределение средств Резервного фонда:
- уменьшить бюджетные ассигнования по КБК Вед 802 Подраздел 0111 ЦСТ 9950071100 ВР 870 КОСГУ 200 (Резервный фонд) на сумму 207 400,0 рублей
- увеличить бюджетные ассигнования по непрограммным расходам по КБК Вед 802 Подраздел 0113 ЦСТ 9950091019 ВР 244 КОСГУ 310 МБКовид РЕГкласс 1116 на сумму 62 680,0 рублей

- увеличить бюджетные ассигнования по непрограммным расходам по КБК Вед 802 Подраздел 0113 ЦСТ 9950091019 ВР 244 КОСГУ 346 МБКовид РЕГкласс 1123 на сумму 144 720,0 рублей

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» и размещение на официальном сайте МО «Город Удачный» - инженер-программист (Мартынов А.С.), ответственный за направление настоящего постановления для опубликования на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист ФЭО (Щеглова В.А.)
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                А. В. Приходько
Визы:

Зам. главы администрации

по экономике и финансам ________________________________ Т. В. Дьяконова

Главный  бухгалтер ______________________________________ О.Ю. Афанасьева
Главный специалист ФЭО ________________________________ В. А. Щеглова
Исп. Щеглова В.А. _________________

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»